Autoria:

NEUZINHA DE OLIVEIRA

Ementa:

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Senhoria, a
liberação e reserva do Plenário, para realização das Reuniões da Frente Parlamentar em
Defesa da Acessibilidade, conforme o seguinte documento anexo, sendo Alteração ao
Requerimento de plenário processo 901/19, para Reuniões da Frente Parlamentar em
Defesa da Acessibilidade, em razão das reuniões nas segundas já estarem indisponíveis
desde 2018.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
905/2019 1293/2019 29/01/2019 18:33:17 29/01/2019 18:01:26

Tipo Número
AUDIÊNCIA PÚBLICA 3/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100300033003300330035003A004300 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.